较细的探针适用于现
场测量
可放在胸兜或裤兜里
折叠式温度计
testo 103
·长度仅11cm（折叠状），尺
    寸最小的可折叠式温度计
·较细的探针，适合各种测量

选件
标准测量头，100mm 长
订货号 0613 1051
冷冻食品测量头，90mm 长
订货号 0613 1052
加长型测量头，200mm 长
订货号 0613 1053
钮扣电池，LR44, 1.5V
订货号 0515 0032
ISO 标定证书 / 温度，空气 / 浸入
式探头标定，标定点 -18℃ ; 0℃
订货号 0520 0041
±1%测量值 (+100.1 ~ +275℃ )
2
小巧实用，手握式
保护软套
包括：
探头保护帽
支撑夹
1
3
检测敏感食品(鱼)的合适温度
3
1
2
迷你型食品温度计
        testo 106 插入式温度计，带
坚固，细长的测量头，适用于快速
测量内部温度，符合HACCP标准。
testo 106
testo 106
插入式温度计，带报警功能，包括保
护软套 ( 防水，IP67)，支撑夹，探头
保护帽和电池
技术数据
量程 -50 ~ +275℃
±1℃ (-50 ~ -30.1℃ )
±0.5℃ (-30 ~ +99.9℃ )精度
分辨力
工作温度
0.1℃
-20 ~ +50℃
存放温度 -40 ~ +70℃
电池寿命
尺寸
重量
350h
215 × 34 × 19mm
80g
订货号 0563 1063 ¥498
±1%测量值 (+100 ~ +275℃ )
选件
保护软套，防水，IP67防护等级
ISO标定证书，标定点，+60℃
ISO标定证书，标定点，-18℃
ISO标定证书，标定点，0℃
ISO标定证书，标定点，-18℃，0℃
ISO标定证书，标定点，-8℃，0℃，+40℃
支撑夹
订货号
0516 8265
0520 0063
0520 0061
0520 0062
0520 0041
0520 0181
0554 0825
迷你型刺入式 / 表面式温度计
testo 905-T1:
浸入 / 刺入式探头，
直径 3mm，带专业
传感器(K 型热电偶)
testo 905-T2:
带弹性热电偶，直径
12mm
1
2
检测冷冻机组的温度
最新款口袋系列仪器，带可旋转的显示器，易于读数。
testo 905-T1
       表面温度计，带弹性热电偶
探头，响应快，精度高。
        量程宽，精度高，是响应最
快的刺式温度计之一。
testo 905-T2
testo 905-T1
testo 905-T1 刺入式温度计，包括
固定夹和电池
订货号 0560 9055
testo 905-T2
testo 905-T2 表面温度计，带弹性
热电偶探头，包括固定夹和电池
订货号 0560 9056
2
技术数据
量程
精度 ±1 数位
分辨力
工作温度
-50 ~ +350℃
短期达 +500℃
±1℃(-50 ~ +99.9℃ )
±1％测量值（其余量程）
 0.1℃
  0 ~ +40℃    -20 ~ +70℃
  1,000小时    电池寿命
    存储温度
-50 ~ +350℃
短期达 +500℃
±(1℃ ±1％测量值 )
2
testo 905-T1 选件  订货号
testo 905-T2 选件  订货号
ISO 标定证书 / 温度
适用于空气 / 浸入式探头，标定点为 -18℃ ; 0℃ ; +60℃  0520 0001
ISO 标定证书 / 温度适用于配有表面探头的温度计，
标定点为 +60℃ ; +120℃ ; +180℃
        0520 0071
1
1
¥522 ¥694